
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

RETIFICAÇÃO 01 - CRONOGRAMA COM PRORROGAÇÃO DAS ETAPAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 03 - Edital nº 08, de 03 de julho de 2023

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NO IFBAIANO –

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 79/2023 - TDF-GAB/TDF-

DG/RET/IFBAIANO de 12/06/2023 e de acordo com as disposições con6das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008,

resolve:

1. PRORROGAR O PERÍODO DE INSCRIÇÕES,  que ocorrerão nos dias/horários conforme abaixo:

18/09 (QUARTA-FEIRA): das 14h às 17h / 18:30 às 21:30

19/09 (QUINTA-FEIRA): das 08:00 às 11:00 

2. RETIFICAR O CRONOGRAMA, conforme quadro abaixo:

ATIVIDADE DATA LOCAL

Divulgação do resultado preliminar 20/09/24
Mural do Estágio e site do IF Baiano - Campus

Teixeira de Freitas

Período para Interposição de Recursos
23/09/24: das 14h

às 17h
Sala da Coordenação de Estágio

Divulgação do resultado dos recursos e do

resultado final
24/09/24

Mural do Estágio e site do IF Baiano - Campus

Teixeira de Freitas

Teixeira de Freitas - BA, 13 de setembro de 2024



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Passos Araujo, CHEFE - FAG - TDF-NE, em 13/09/2024 14:46:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

602603

1bffc46786


	Documento assinado eletronicamente por:

